Quod iidem haeretici asserunt, non esse unicam tantum aeternam divinam essentiam Patris, Filii et Spiritus Sancti, sed ut tres sunt distinctae Trinitatis personae (videlicet Deus Pater, Filius et Spiritus Sanctus): ita etiam unamquamque personam habere distinctam et ab aliis personis separatam essentiam. Et alii fingunt, tres illas separatas essentias (ut alias tres distinctos et in essentiis [R. 830 suis separatos homines] eiusdem esse potentiae, sapientiae, maiestatis et gloriae; alii vero sentiunt, tres illas personas ratione essentiae et proprietatum non esse aequales.

38] II. Quod solus Pater sit verus Deus.

39] Hos omnes articulos simul, et si quid cum illis cohaeret aut ex iis consequitur, reicimus atque damnamus ut falsos, impios, haereticos, Verbo Dei, tribus approbatis Symbolis, Augustanae Confessionis eiusdemque Apologiae, Smalcaldicis Articulis et Catechismis Lutheri repugnantes. Et hortamur omnes piamentes, ut hos errores fugiant et detestentur, si modo ipsis animae salus est cordi.

40] In conspectu igitur Dei omnipotentis et coram tota ecclesia Christi, quae nunc est et quae aliquando in posteritate erit, clara voce et diserte testamur, quod declaratio illa nostra de omnibus commemoratis controversis articulis, et nulla prorsus alia, revera sit nostra doctrina, fides et confessio. In ea per gratiam Dei intrepido animo coram tribunali Iesu Christi comparebimus, de ea iusto Iudici rationem reddituri. Contra hanc declarationem etiam nihil vel occulte vel aperte loquimur aut scribemus, sed in ea, Domino nos bene iuvante, usque ad vitae finem constantes perseverabimus. In eius rei fidem matura cum deliberatione in timore Dei et nominis ipsius invocatione propriis manibus huic declarationi subscripsimus.

**Blank Page**

[\*APPENDIX.]

Verzeichniss  
der  
Beugnisse Heiliger Schrift  
und  
der alten reinen Kirchenlehrer,

wie dieselben von der Person und göttlichen Majestät der menschlichen Natur  
unsers Herrn Iesu Christi, zur Rechten der allmächtigen Kraft Gottes  
eingesetzt, gelehrt und geredet haben.

Dresden 1580.

---

CATALOGUS TESTIMONIORUM  
cum Scripturae  
tum purioris antiquitatis,

ostendentium, quid utraque non modo de persona deque divina maiestate  
humanae naturae Domini nostri Iesu Christi, evectae ad dexteram omni-  
potentiae Dei, tradiderit, sed etiam quibus loquendi formulis usa sit.

---

CATALOGUE OF TESTIMONIES,  
Both of Scripture and Orthodox Antiquity,

Which Show not only what Either has Taught concerning the Person and  
the Divine Majesty of the Human Nature of Our Lord Jesus Christ,  
Exalted to the Right Hand of God's Omnipotence, but also what  
Forms of Speech Either has Used.